
Republika Srbija 
OPŠTINA SJENICA 
Broj 404-16/2017 
12.09.2017. godine 
S J E N I C A 
 

Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. Zakona o javnim nabavkama („Službeni 
glasnik RS“, broj 124/12, 14/15 i 68/15) i Izveštaja o stručnoj oceni ponude sačinjene od 
strane Komisije za javnu nabavku, br.404-17/2017 od 02.08.2017.godine, načelnik Opštinske 
uprave opštine Sjenica, doneo je 

 
 

O D L U K U 
o dodeli ugovora 

 
 

U otvorenom postupku javne nabavke radova 
 
 

 I. Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci   radovi na cementnoj stabilizaciji kolovoza i 

dovođenja u predasfaltno i asfaltno stanje na teritoriji opštine Sjenica  - Ponuđaču „Složna 

braća“ Doo Ogranak „Putevi –Zlatar“ Drmanovići – Nova Varoš;  MB  07658109; PIB 

101066306 ;  tr :205-28551-86 Komercijalna banka ;“Divlja Rijeka „ Doo ul. Ahmeta Abdagića 

bb Sjenica ; MB 06504302 ; PIB 100943120; na osnovu zajedničke ponude broj 404-17-1/17 

od  12.09..2017. godine. 

II. Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku 
od tri dana od dana donošenja. 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 

Naručilac je dana 02.08.2017. godine donelo Odluku o pokretanju otvorenog 
postupka javne nabavke  za  radove na cementnoj stabilizaciji kolovoza i dovođenja u 
predasfaltno i asfaltno stanje na teritoriji opštine Sjenica, redni broj 1.3.2  za 2017.godinu. 
 Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku  je 
sačinila Izveštaj o stručnoj oceni zajedničke ponuda, broj 404-17/2017 od 
12.09.2017.godine. 
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda konstatovano je sledeće: 
 
Naručilac: Opštinska uprava opštine Sjenica Sjenica,ul.Kralja 
Petra Prvog broj 1. 
 
        Predmet javne nabavke u otvorenom postupku je nabavka  radovi na cementnoj 
stabilizaciji kolovoza i dovođenja u predasfaltno i asfaltno stanje na teritoriji opštine Sjenica 
broj :404-17/2017 godine od 02.08.2018. godine za koju je  Naručilac dana 
02.08.2017.godine doneo  Odluku o pokretanju postupka javne nabave,  broj 404-17/2017.  
  
 Procenjena  vrednost javne nabavke  iznosi  170.000.000,00 dinara; 
 

Poziv za  podnošenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki dana 
08.08.2017.godine, na Portalu službenih glasila RS i bazi propisa i na internet stranici 
Naručioca,  



 2 

 Blagovremeno tj. do dana 12.09.2017. godine do 11,00 časova je prispele su  
ponude: 

 
 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv  i  sifra 
ponuđača 

Ponuđena cena  
bez pdv-a  

i eventualni 
popusti 
(u din.) 

Datum 
prijema 

Sati 

404-17-1/2017 
 
Zajednička  
ponuda 

„Složna braća „ 
Doo Ogranak 
„Putevi Zlatar“ 
I Divlja Rijeka 
doo Sjenica 

 
 
 

12.09.2017. 
 

 
10,55 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 
Postupak otvaranja ponuda vođen je u prostorijama opštine Sjenica, ul.Kralja Petra 

Prvog, broj 1, Sjenica, dana 12.09..2017.godine sa početkom u 11,30 časova od strane 
Komisije  u sastavu: 
      1.Novak Dumić, dipl.pravnik,predsednik komisije, 
      2.Marija Stojanova,zamenik predsednika komisije,  

 3.Ismet Mahmutović ,dipl.ing. geodez. član, 

      4.Edis Muminović,dipl. Ing .elektroteh. zamenik člana 

      5.Alen Burović , predstavnik lokalne samoupravečlan, 

      6.Faruk Muhović predstavnik lokalne samouprave ,zam.člana,      

Komisija za javnu nabavku je sprovela postupak pregleda i ocene ponude i utvrdila sledeće:  

Osnovni podaci o ponuđačima: 

- Ponuđač „Složna braća“ Doo Ogranak „Putevi –Zlatar“ Drmanovići – Nova Varoš;            

MB  07658109; PIB 101066306 ;  tr :205-28551-86 Komercijalna banka ;“Divlja Rijeka „ Doo 

ul. Ahmeta Abdagića bb Sjenica ; MB 06504302 ; PIB 100943120 ; 

Ponuđena cena  bez PDV: 169.899.450,00 din. 
Ponuđena cena sa PDV-om: 203.879.340,00 din 
PDV:  33.979.890,00 din. 
Odlozeno placanje je do 45  dana od dana ispostavljanja računa- potpisane situacije. 
Rok važenja  ponude: 60 (šesdeset) dana od dana otvaranja ponuda.   
Rok izvođenja radova: 365   kalendarskih  dana od  dana uvođenja  u posao 
Garantni rok: 24 meseca  od dana primopredaje  radova 
 
      Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocene ponude, Komisija je izvršila računsku 
kontrolu  i konstatovala da je  ponuda računski tačna. 
 
        Komisija za javnu nabavku konstatuje da je ova ponuda prihvatljiva jer ispunjava  sve 
uslove iz Zakona o javnim nabavkama i konkursne dokumentacije. 
 
       Komisija za javnu nabavku konstatuje da je ova ponuda  prihvatljiva jer ispunjava  sve 
uslove iz Zakona o javnim nabavkama i konkursne dokumentacije, pa samim tim predlaže 
naručiocu njegov izbor  . 



 3 

Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocene ponude, Komisija je izvršila računsku 
kontrolu  i konstatovala da je  ponuda računski tačna. 

 
       Kriterijum za ocenjivanje ponuda u ovom postupku javne nabavke  je najniža 
ponuđena cena. 
 
 

RANG LISTA PONUĐAČA:  
 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv  i  sifra 
ponuđača 

Ponuđena cena  
bez pdv-a  

i eventualni 
popusti 
(u din.) 

Datum 
prijema 

Sati 

404-17-1/2017 Zajednička 
pobuda -„Složna 
braća „ 
Doo Ogranak 
„Putevi Zlatar“ 
I Divlja Rijeka 
doo Sjenica 

 
 
 

12.09.2017. 
 

 
10,55 

 
 
Na osnovu  stručne ocene ponuda i sačinjene rang  liste  za javnu nabavku   radovi na 

cementnoj stabilizaciji kolovoza i dovođenja u predasfaltno i asfaltno stanje na teritoriji 

opštine Sjenica ,  Komisija za javnu nabavku predlaže da Naručilac donese Odluku o dodeli 

ugovora sa ponuđačem „Složna braća“ Doo Ogranak „Putevi –Zlatar“ Drmanovići – 

Nova Varoš;  MB  07658109; PIB 101066306 ;  tr :205-28551-86 Komercijalna banka 

;“Divlja Rijeka „ Doo ul. Ahmeta Abdagića bb Sjenica ; MB 06504302 ; PIB 100943120 ; 

 

Na osnovu napred navedenog doneta je Odluka kao u izreci . 
 
        Pouka o pravnom leku: Protiv ove odluke ponuđači mogu 
Naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 10(deset) dana od dana objavljivanja 
Odluke na Portalu javnih nabavki. 
 
 
             Obradila: 
Zenifa Ćatović,pravnik, 
 po Ovlašćenju načelnika OU 
za obavljanje poslova 
službenik za javne nabavke 
  
______________________ 
                                                                             
                                                                                         Načelnik Opštinske uprave , 
                                                                                         Rašo Papić, dipl. pravnik 
                                                                                        _________________________                                                                                                                  
 
                                                                               
 


